晋级暂缓期奖金补发考核办法及副店长系数晋级考核办法
员工晋级暂停于2014年4月，经公司研究决定，对于2014年4月至2014年8月期间，组织符合晋级条件的员工进行晋级考核，人事部将根据考核结果补发工资。
根据2012【94】号文件《关于职务（薪资）调整操作办法的通知》，结合实际情况，拟定晋级的员工奖金的考核补发办法通知如下：
一 员工奖金系数晋级

1、晋级核准前提条件一：考核员工在门店的销售情况
（1）申请系数晋到0.7、0.8档的员工本人月均销量需达到门店人均销量；
（2）申请晋到0.9档的员工本人月均销量需超过门店人均销量的110%；
（3）申请晋到系数1档的员工本人月均销量需超过门店人均销量的120%；
2、员工晋级核准条件二：时间

	门店员工奖金

系数晋级
	新员工转正后工作满3个月，可申请从0.6晋到0.7

	员工转正后工作满9个月，可申请从0.7晋到0.8

	员工转正后工作满12个月，可申请从0.8晋到0.9

	员工转正后工作满18个月，可申请晋级到1

请满足以上2项要求的员工填写附件《晋级暂缓期补发申请审批表》，由店长核准销量后发至各片区主管处，片区主管再行核实。片区主管汇总并审核资格后签署意见于2014.8.20前将汇总表格交至人事部邮箱备案，并在考核前将汇总签字版本审批表交到人事部。（人事部将对销售金额的核准进行抽查，若发现弄虚作假的，店长和片长负连带责任，请店长和片长认真对待）。逾期未提交视为自动放弃晋级资格。
若在时间段内存在满足两级晋级条件的，距离高一级时间1个月以内的，按照就低的原则执行，超过1个月的，人事部将核定后特殊处理。

    3、公司人事部将于2014年8月底将满足以上条件，填写完《晋级暂缓期补发申请审批表》的员工，汇总核准后另行通知到公司参加专业知识的笔试。本次的笔试范围为门店一口清品种功能主治、卖点、每日一题、常见疾病知识、公司企业文化、规章制度、操作系统知识、中药专项题，请员工做好相关准备。
4、笔试通过后，由人事部汇总成绩交营运部复核，营运部最终确定晋级的名单交人事部，人事部方可于9月初造发工资时按原晋级时间进行奖金补发。
 二 副店长调整到店长

1、时间——担任副店长工作1年以上
2、销售指标——2014年1-7月平均月销售额和2013年1-7月对比有增长的
请满足以上要求的副店长填写附件《太极大药房连锁有限公司职务调整审批表》并附述职报告，逾期未提交视为自动放弃晋级资格。由片区主管进行核实后提交营运部，营运部签署意见后请于2014.8.20前将汇总表格交至人事部。
由人事部在8月底组织进行述职演讲，请准备PPT文件，述职讲演的内容为：

内容考评90分（含2013年、2014年1-7月同期销售分析及店面人员、商品管理70分、药店风采展示10分、PPT制作10分）现场述职表现10分，合计100分。
结合片区、营运部意见及述职演讲成绩进行评定，合格者请领导签署意见后由人事部进行任职系数调整。

三 人事部联系人： 潘泉颖  电话：69393280

                                    四川太极大药房连锁有限公司人事部

2014.8.15